
ZARZĄDZENIE NR 147/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dukli

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Udziela pełnomocnictwa Panu Jerzemu Pęcakowi  - dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dukli 
w zakresie:

1) Złożenia wniosku o dofinansowanie projektu Nowa jakość kształcenia w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół 
nr 1 w Dukli nr konkursu RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16, DZIAŁANIE 9.2. POPRAWA JAKOŚCI 
KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO,

2) Wycofania wniosku o dofinansowanie projektu,

3) Prowadzenia negocjacji z IP,

4) Zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie projektu Nowa jakość 
kształcenia w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół nr 1 w Dukli, nr konkursu RPPK.09.02.00-IP.01-18-
008/16, DZIAŁANIE 9.2. POPRAWA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO  w imieniu Gmina Dukla / 
Szkoła Podstawowa w Dukli,

5) Składania (o ile dotyczy) w poszczególnych latach obowiązywania tej umowy wniosków o dofinansowanie 
projektu Nowa jakość kształcenia w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół nr 1 w Dukli, nr konkursu 
RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16, DZIAŁANIE 9.2. POPRAWA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO,

6) Składania wniosków o płatność,

7) Dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian umowy 
o dofinansowanie projektu Nowa jakość kształcenia w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół nr 1 w Dukli, nr 
konkursu RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16, DZIAŁANIE 9.2. POPRAWA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA 
OGÓLNEGO,

8) Potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność
z oryginałem,

9) Składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie projektu 
i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu.

§ 2. 1. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Dukli i w każdym czasie może być zmienione lub odwołane.

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dukli.

Id: CB0131B4-C08C-42D9-9C48-17A03ABECA33. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 września 2017 roku.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: CB0131B4-C08C-42D9-9C48-17A03ABECA33. Podpisany Strona 2




